
11.Int.Salinen Austria Feuerkogel Berglauf mit OÖ Berglauf Landesmeisterschaften 
Sonntag, 13.August 2006**Ebensee/Feuerkogel  
Veranstalter: ARGE Berglauf Ebensee                       ÖLV Nr.:3041/06  
   
OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                   
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
   RNG    STN    CODE - NR     TEILNEHMER                       NAT    VEREIN                   JG     LAUFZEIT   PKT/DIFF  MIN/KM  
-----
   -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Schüler U12 weibl.*1995/jünger,  Strecke =  1.7 km  
     1    311                  PREINER Verena                   AUT    Union Ebensee            95       8:38.57       0.00   5:05  
     2    312                  PREINER Kathrin                  AUT    Union Ebensee            96       8:43.25       4.68   5:08  
     
   3    280                  BACHL Christina                  AUT    Union Gmunden            98       8:48.87      10.30   5:11  
Schüler U12 männl.*1995/jünger,  Strecke =  1.7 km  
     1    281                  BACHL Andreas                    AUT    Union Gmunden            96       8:09.17       0.00   4:48  
     2    239                  SCHMUCK Manuel                   AUT    LC Saalfelden            95       8:16.14       6.97   4:52  
     3    268                  NEUHOLD Mario                    AUT    Hild Tore                96       8:45.59      36.42   5:09  
     
   4    269                  NEUHOLD Markus                   AUT    Hild Tore                98       9:19.10    1:09.93   5:29  
Schüler U14 weibl.*1993/1994,  Strecke =  1.7 km  
     
   1    314                  MANDLBAUER Christina             AUT    LG Kirchdorf             94       8:15.40       0.00   4:51  
Schüler U14 männl.*1993/1994,  Strecke =  1.7 km  
     1    362                  KUGLER Simon                     AUT    LG A/U Pregarten         94       8:40.11       0.00   5:06  
     2    333                  WIESER Lukas                     AUT    TV Grein                 94       9:42.47    1:02.36   5:43  
     3    265                  KENDLER Alexander                AUT    LC Aufiowi Sport Wie     94       9:46.94    1:06.83   5:45  
     
   4    215                  DIßLBACHER Patrick               AUT    Pfaffing                 93      11:06.23    2:26.12   6:32  
Jugend U16 weiblich*1991/1992,  Strecke =  1.7 km  
     
   1    347                  KENDLER Melanie                  AUT    St.Johann                91      11:25.05       0.00   6:43  
Jugend U16 männlich*1991/1992,  Strecke =  1.7 km  
     
   1    264                  KENDLER Christopher              AUT    LC Aufiowi Sport Wie     92       8:47.76       0.00   5:10  
Jugend U18 männlich*1989/1990,  Strecke =  1.7 km  
     1    340                  ANZENGRUBER Rene                 AUT    Wallern                  90       8:48.34       0.00   5:11  
     
   2    220                  DIßLBACHER Rene                  AUT    Pfaffing                 89       9:26.82      38.48   5:33  
Frauen U20*1987/jünger,  Strecke =  9.0 km  
     1     34    333231        BAIERL Anita                     AUT    TUS Kremsmünster         88    1:18:34.77       0.00   8:44  
     2     67    332912        MANDLBAUER Barbara               AUT    LG Kirchdorf             88    1:26:43.57    8:08.80   9:38  
     
   3     59    332913        MANDLBAUER Michaela              AUT    LG Kirchdorf             90    1:33:28.98   14:54.21  10:23  
Frauen AKF 20*1972/1986,  Strecke =  9.0 km  
     1     18    331558        SPRINGER Andrea                  AUT    Union Rohrbach/Berg      74    1:04:02.33       0.00   7:07  
     2      7                  SCHUSTEREDER Karola              AUT    LC Ebensee               77    1:11:35.05    7:32.72   7:57  
     
   3     70    332813        KUGLER Andrea                    AUT    LGAU Pregarten           72    1:27:48.49   23:46.16   9:45  
Frauen AKF 35*1967/1971,  Strecke =  9.0 km  
     1     68    301259        EGELSEDER Margit                 AUT    LG Kirchdorf             67    1:14:10.20       0.00   8:14  
     
   2     73                  BAUMGARTNER Birgit               AUT    LC Niederwies Kössen     69    1:29:31.19   15:20.99   9:57  
Frauen AKF 40*1962/1966,  Strecke =  9.0 km  
     1     72                  ZATORSKA Izabela                 PL     Nianka/PL                62    1:06:22.88       0.00   7:23  
     2     26                  PRIESTLEY Andrea                 GBR    Scotland                 65    1:14:56.67    8:33.79   8:20  
     3     50    330769        RAMMERSTORFER Leopoldine         AUT    U Niederwaldkirchen      64    1:22:52.28   16:29.40   9:12  
     4     41                  AUINGER Brigitte                 AUT    SU Laakirchen            62    1:24:54.53   18:31.65   9:26  
     5     39                  STIERMAYR Christa                AUT    Pasching                 66    1:26:06.89   19:44.01   9:34  



   
Frauen AKF 45*1957/1961,  Strecke =  9.0 km  
     1     69    300407        KUBICKA Irmgard                  AUT    LGAU Pregarten           60    1:08:01.70       0.00   7:34  
     2     75                  WOHLSCHLAGER Maria               AUT    Linz                     61    1:23:47.79   15:46.09   9:19  
     3     71    331473        FRIESENECKER Gabriele            AUT    LGAU Pregarten           61    1:25:15.80   17:14.10   9:28  
     4     76                  HANGWEYRER Veronika              AUT    Seewalchen               60    1:29:30.85   21:29.15   9:57  
     
   5     27                  EICHINGER Monika                 AUT    Union Vorchdorf          59    1:35:21.85   27:20.15  10:36  
Frauen AKF 55*1951/älter,  Strecke =  9.0 km  
     
   1     21    333055        HAIDER Ilse                      AUT    ASKÖ Tri Linz            49    1:18:19.52       0.00   8:42  
Männer U20*1987/jünger,  Strecke = 11.0 km  
     
   1    331                  HANGWEYRER Martin                AUT    Seewalchen               89    1:25:28.36       0.00   7:46  
Männer AKM 20*1972/1986,  Strecke = 11.0 km  
     1    251                  WYATT Jonathan                   NZL    Neuseeland               72      55:19.55       0.00   5:02  
     2    209                  SKALSKY Roman                    CZ     Salomon-Team/CZ          75      59:10.91    3:51.36   5:23  
     3    342                  MANDL Alfred                     AUT    Generali Group           74    1:01:31.43    6:11.88   5:36  
     4    307                  DLUGOSZ Andrzej                  PL     Polen                    78    1:01:34.87    6:15.32   5:36  
     5    326                  HEIGL Thomas                     AUT    LCC Wien                 80    1:02:33.48    7:13.93   5:41  
     6    358    331352        AICHBAUER Thomas                 AUT    IGLA Long Life           81    1:04:36.49    9:16.94   5:52  
     7    262                  KELLY Mick                       IRL    Ireland                  72    1:05:16.61    9:57.06   5:56  
     8    246    331234        KARL Martin                      AUT    SV Gallneukirchen        78    1:10:03.86   14:44.31   6:22  
     9    319                  WURM Roland                      AUT    www.4sports.at           73    1:10:45.35   15:25.80   6:26  
    10    310                  EGGER Max                        AUT    Gosau                    86    1:13:34.87   18:15.32   6:41  
    11    363                  PRILLER David                    AUT    LAC Nationalp.Molln      84    1:15:19.96   20:00.41   6:51  
    12    208                  STEYRER Martin                   AUT    SAT Multisport           72    1:20:33.99   25:14.44   7:19  
    13    352                  SCHÖLLHUBER Daniel               AUT    Gschwandt                75    1:20:38.89   25:19.34   7:20  
    14    364                  TREML Andreas                    AUT    Auspo Team Pinsdorf      73    1:22:49.84   27:30.29   7:32  
    15    275                  BERGER-SCHAUER Georg             AUT    BikeSport RC Micheld     85    1:23:08.38   27:48.83   7:33  
    16    243                  STADTTHALER Florian              AUT    Wien                     79    1:23:43.96   28:24.41   7:37  
    17    316                  DECKENBACHER Harald              AUT    SU IGLA Longlife         83    1:24:51.59   29:32.04   7:43  
    18    207                  GRAD Martin                      AUT    www.viecha.at            75    1:25:24.67   30:05.12   7:46  
    19    216                  RASTINGER Gerhard                AUT    AUSPO Team               73    1:25:34.64   30:15.09   7:47  
    20    218                  POINTL Thomas                    AUT    LRC P.Max Almtal         73    1:26:01.66   30:42.11   7:49  
    21    202                  PROHASKA Mario                   AUT    LC Ebensee               72    1:26:14.38   30:54.83   7:50  
    22    361                  ZEINTL Stefan                    AUT    Timelkam                 74    1:27:55.06   32:35.51   8:00  
    23    303                  STEGER Sebastian                 AUT    Tri Team Berlin          83    1:28:04.05   32:44.50   8:00  
    24    223                  EDER Georg                       AUT    Vöcklabruck              78    1:29:08.62   33:49.07   8:06  
    25    354                  HUBER Markus                     AUT    Steyr                    77    1:31:01.15   35:41.60   8:16  
    26    225                  BREITWIESER Roman                AUT    Oberndorf                80    1:31:10.07   35:50.52   8:17  
    27    329                  KARLSBERGER Stephan              AUT    Wallern                  85    1:31:20.27   36:00.72   8:18  
    28    224                  SCHILLER Matthias                AUT    Schlatt                  81    1:34:43.83   39:24.28   8:37  
    29    278                  WAGENLEITNER Georg               AUT    Schlierbach              85    1:35:44.66   40:25.11   8:42  
    30    356                  REITER, MAG. Günther             AUT    Klagenfurt               74    1:42:15.62   46:56.07   9:18  
    3
   1    273                  SIR Vladimir                     CZ     Vestec/Cz                74    1:42:54.02   47:34.47   9:21  
Männer AKM 35*1967/1971,  Strecke = 11.0 km  
     1    234                  RINGHOFER Andreas                AUT    Topsport-Kolland Asi     70    1:02:52.79       0.00   5:43  
     2    253                  REITBERGER Rudolf                AUT    LCC Wien                 71    1:04:24.38    1:31.59   5:51  
     3    295    330482        MäRZINGER Wolfgang               AUT    LGAU Pregarten           69    1:07:38.42    4:45.63   6:09  
     4    360    332805        SCHAUER Martin                   AUT    IGLA Long Life           68    1:09:20.97    6:28.18   6:18  
     5    270                  NEUHOLD Karl                     AUT    Hild Tore                70    1:09:43.86    6:51.07   6:20  
     6    285    333098        DIßLBACHER Josef                 AUT    LCAV doubrava            69    1:11:46.14    8:53.35   6:31  
     7    344                  HELLEPORT Harald                 AUT    Tri Team Wr.Neudorf      71    1:13:15.07   10:22.28   6:40  
     8    322                  ZAHLBRUCKER Markus               AUT    TriRun Linz              68    1:13:22.11   10:29.32   6:40  
     9    357                  AMON Christian                   AUT    Atomic Hallstatt         69    1:18:00.43   15:07.64   7:05  
    10    277                  HOLZINGER Johann                 AUT    AUSPO Team               67    1:18:33.03   15:40.24   7:08  
    11    217                  KöNIGSMAIER Bernhard             AUT    Nurmis Enkel             68    1:19:03.89   16:11.10   7:11  
    12    324                  WEIHSBRODT Bruno                 AUT    LSV Kitzbühel            69    1:19:50.87   16:58.08   7:16  
    13    351                  GRAFINGER Andreas                AUT    Oberweis                 70    1:21:49.59   18:56.80   7:26  
    14    365                  LEBUTSCH Anton                   AUT    Sports Experts           71    1:22:19.14   19:26.35   7:29  
    15    306                  PUTTINGER Manfred                AUT    ÖTB TV Geinberg          67    1:24:28.82   21:36.03   7:41  
    16    288    330930        HAPPERGER Peter                  AUT    PSV Linz                 68    1:25:27.69   22:34.90   7:46  
    17    304                  SAMS Günter                      AUT    Bad Ischl                69    1:25:35.54   22:42.75   7:47  
    18    345                  BACHSBICHLER Thomas              AUT    ASKÖ Ebensee             69    1:26:14.72   23:21.93   7:50  
    1
   9    205                  REISINGER Jürgen                 AUT    LC Ebensee               67    1:43:24.11   40:31.32   9:24  



Männer AKM 40*1962/1966,  Strecke = 11.0 km  
     1    250                  HöLZL Gerhard                    AUT    Topsport-Kolland Asi     65    1:04:45.83       0.00   5:53  
     2    355                  SCHREINER Franz                  AUT    LAG Genböck H.Ried       65    1:07:55.11    3:09.28   6:10  
     3    318                  PERNSTEINER Walter               AUT    Team Zisser Enns         64    1:09:33.94    4:48.11   6:19  
     4    296    331360        KUGLER Johann                    AUT    LGAU Pregarten           66    1:09:48.78    5:02.95   6:21  
     5    266    330655        HOEDLMOSER Martin                AUT    LG St.Wolfgang           65    1:11:05.35    6:19.52   6:28  
     6    286    333187        WIMMER Robert                    AUT    LCAV doubrava            64    1:11:51.21    7:05.38   6:32  
     7    213    333057        PREINER Peter                    AUT    Union Ebensee            63    1:12:00.91    7:15.08   6:33  
     8    323                  MAYER Christian                  AUT    AS Holzhausen            65    1:13:50.86    9:05.03   6:43  
     9    341    333124        HASLINGER Hansjörg               AUT    SV Wallern               65    1:15:29.19   10:43.36   6:52  
    10    290    301719        PRIESCHL Wolfgang                AUT    PSV Linz                 62    1:17:54.69   13:08.86   7:05  
    11    293    301579        KAUFMANN Hermann                 AUT    TV Wels 1862             63    1:20:28.32   15:42.49   7:19  
    12    242                  KEGLER Helmut                    AUT    ÖAV Wels                 64    1:23:21.62   18:35.79   7:35  
    13    210                  STEINHAUSER Manfred              AUT    LCAV doubrava            63    1:23:49.37   19:03.54   7:37  
    14    233                  KRAMMER Anton                    AUT    SC Traunstein /D         66    1:24:33.92   19:48.09   7:41  
    15    315                  KöB Martin                       AUT    Salzburg                 63    1:25:03.18   20:17.35   7:44  
    16    348                  SCHMUTZ Klaus                    AUT    Gallneukirchen           63    1:26:50.46   22:04.63   7:54  
    17    240                  LEITNER Alfred                   AUT    LC Saalfelden            63    1:29:23.05   24:37.22   8:08  
    18    272                  HELLETZGRUBER Gerhard            AUT    Wien                     66    1:31:38.38   26:52.55   8:20  
    19    252                  SCHIESSL Hans                    AUT    ÖTB TV Geinberg          64    1:35:07.26   30:21.43   8:39  
    20    241                  BARKER Richard                   AUT    LC MKW Hausruck          62    1:46:10.72   41:24.89   9:39  
    2
   1    337                  MOHNACKI Jan                     CZ     JM Lavo Bardejov         64    1:47:39.24   42:53.41   9:47  
Männer AKM 45*1957/1961,  Strecke = 11.0 km  
     1    227    331156        STöCKL Friedrich                 AUT    Union Vorchdorf          57    1:09:11.24       0.00   6:17  
     2    231    332973        PREINER Hubert                   AUT    LC Ebensee               60    1:10:12.72    1:01.48   6:23  
     3    350                  GSTÖTTENMAYR Ernst               AUT    ASKÖ Luftenberg          59    1:15:46.21    6:34.97   6:53  
     4    297    332814        LENGAUER Johann                  AUT    LGAU Pregarten           58    1:20:35.16   11:23.92   7:20  
     5    276                  AIGNER Walter                    AUT    ÖTB TV Geinberg          59    1:21:56.72   12:45.48   7:27  
     6    257                  LUGER Wolfgang                   AUT    Prambachkirchner Ber     60    1:22:54.40   13:43.16   7:32  
     7    298                  HOLLERWöGER Franz                AUT    LG Schartner Bombe A     57    1:24:44.99   15:33.75   7:42  
     8    313                  STARZER Hubert                   AUT    LCAV doubrava            60    1:25:45.33   16:34.09   7:48  
     9    238                  HUMER Manfred                    AUT    LCAV doubrava            61    1:27:44.57   18:33.33   7:59  
    10    287    333002        BECKER Eduard                    AUT    PSV Linz                 59    1:30:49.67   21:38.43   8:15  
    11    335                  REITER Helmut                    AUT    Krems                    61    1:31:30.83   22:19.59   8:19  
    12    359    331014        REIFINGER Markus                 AUT    IGLA Long Life           60    1:31:32.13   22:20.89   8:19  
    13    230                  STREATER Stan                    AUT    LAG Genböckhaus Ried     61    1:32:00.10   22:48.86   8:22  
    14    274                  HROUDA Engelbert                 AUT    Naturfreunde Zipf        57    1:37:55.22   28:43.98   8:54  
    15    353                  PFANZELTNER Rudi                 AUT    Steyr                    60    1:41:54.69   32:43.45   9:16  
    16    235                  LANGEDER Erich                   AUT    ÖGV                      60    1:46:11.65   37:00.41   9:39  
    1
   7    219                  SCHWAIGER Johannes               AUT    www.brundi-and-frien     59    1:46:26.82   37:15.58   9:41  
Männer AKM 50*1952/1956,  Strecke = 11.0 km  
     1    339    333268        WEGERER Karl                     AUT    TV Grein                 55    1:16:25.77       0.00   6:57  
     2    283    332864        HUMER Ernst                      AUT    LCAV doubrava            53    1:18:50.75    2:24.98   7:10  
     3    308                  DE-BETTIN Helmut                 AUT    Sport Lichtenegger       52    1:20:52.50    4:26.73   7:21  
     4    249    330786        WILD Alois                       AUT    TSV Mattighofen          54    1:22:04.28    5:38.51   7:28  
     5    229                  STöTTNER Alois                   AUT    PSV Linz                 52    1:26:22.03    9:56.26   7:51  
     6    309                  NOTHEGGER Tom                    AUT    ASV Kössen               55    1:27:16.51   10:50.74   7:56  
     7    343                  MILEKIC Nevad                    AUT    LSV 1990 Kitzbühel       54    1:28:00.97   11:35.20   8:00  
     8    232                  BAUER Josef                      AUT    ASKÖ Gunskirchen         53    1:28:50.57   12:24.80   8:05  
     9    254                  LOIDL Felix                      AUT    SSV Traunkirchen         54    1:33:46.06   17:20.29   8:31  
    10    245                  KUSTE Siegmar                    AUT    Laufteam Donautal        53    1:41:42.84   25:17.07   9:15  
    11    334                  MARINGER Dieter                  AUT    Siemens ELK              56    1:43:17.38   26:51.61   9:23  
    1
   2    338                  SCHEICHL Hetbert                 AUT    LC Ebensee               56    1:43:24.21   26:58.44   9:24  
Männer AKM 55*1947/1951,  Strecke = 11.0 km  
     1    214    331217        LINGNER Hans                     AUT    Union Gmunden            50    1:21:26.12       0.00   7:24  
     2    294    332928        SCHüTZENEDER Herbert             AUT    ASK Nettingsdorf         48    1:25:22.66    3:56.54   7:46  
     3    292    300829        HAGER Siegfried                  AUT    TV Wels 1862             50    1:34:06.94   12:40.82   8:33  
     4    346                  KURZ Rupert                      AUT    Union Kirchham           48    1:39:26.49   18:00.37   9:02  
     
   5    248                  HAUSL Johann                     AUT    Ansfelden                51    1:50:35.86   29:09.74  10:03  



Männer AKM 60*1942/1946,  Strecke = 11.0 km  
     1    247    332471        REICHöR Franz                    AUT    SV Gallneukirchen        46    1:14:50.47       0.00   6:48  
     2    349                  RAINBACHER Johann                AUT    Traunkirchen             46    1:27:21.61   12:31.14   7:57  
     3    259                  MüLLER Hans                      AUT    KAC                      45    1:32:10.27   17:19.80   8:23  
     
   4    258                  LEDERER Hermann                  AUT    BLC Greifenburg          46    1:36:00.44   21:09.97   8:44  
Männer AKM 65*1937/1941,  Strecke = 11.0 km  
     1    284    330908        WEBER Johann                     AUT    LCAV doubrava            38    1:23:30.44       0.00   7:35  
     2    255                  SCHREMPF Hermann                 AUT    Ramsau                   37    1:34:05.11   10:34.67   8:33  
     3    256                  RADLINGMAYER Alfred              AUT    ATV Irdning              38    1:36:40.10   13:09.66   8:47  
     4    289    331383        LINDL Dieter                     AUT    PSV Linz                 41    1:40:02.70   16:32.26   9:06  
     5    204                  SCHATZL Johann                   AUT    Laakirchen               40    1:43:52.74   20:22.30   9:27  
     
   6    279                  PROMBERGER Alois                 AUT    Union Ebensee            40    1:50:05.59   26:35.15  10:01  
Männer AKM 70+*1936/älter,  Strecke = 11.0 km  
     1    328    330953        EDER Hermann                     AUT    TSU Schenkenfelden       33    1:51:55.81       0.00  10:11  
     2    336                  MASZTALERZ Franz-Josef           D      LC Mittenwald            32    2:06:14.35   14:18.54  11:29  
     
   3    325                  PUCKL Franz                      AUT    LSV Kitzbühel            35    2:08:54.05   16:58.24  11:43  
188 Teilnehmer, gewertet: 154  
   
   
   
OFFIZIELLE RANGLISTE: OÖ Landesmeisterschaften + OÖ Masters Landesmeisterschaften                                                   
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
   RNG    STN    CODE - NR     TEILNEHMER                       NAT    VEREIN                   JG     LAUFZEIT   PKT/DIFF  MIN/KM  
-----
   -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
OÖ Berglauf LM U20 weiblich  
     1     34    333231        BAIERL Anita                     AUT    TUS Kremsmünster         88    1:18:34.77       0.00   8:44  
     2     67    332912        MANDLBAUER Barbara               AUT    LG Kirchdorf             88    1:26:43.57    8:08.80   9:38  
     
   3     59    332913        MANDLBAUER Michaela              AUT    LG Kirchdorf             90    1:33:28.98   14:54.21  10:23  
OÖ Berglauf LM Frauen  
     1     18    331558        SPRINGER Andrea                  AUT    Union Rohrbach/Berg      74    1:04:02.33       0.00   7:07  
     2     69    300407        KUBICKA Irmgard                  AUT    LGAU Pregarten           60    1:08:01.70    3:59.37   7:34  
     3     68    301259        EGELSEDER Margit                 AUT    LG Kirchdorf             67    1:14:10.20   10:07.87   8:14  
     4     21    333055        HAIDER Ilse                      AUT    ASKÖ Tri Linz            49    1:18:19.52   14:17.19   8:42    
     5     50    330769        RAMMERSTORFER Leopoldine         AUT    U Niederwaldkirchen      64    1:22:52.28   18:49.95   9:12    
     6     71    331473        FRIESENECKER Gabriele            AUT    LGAU Pregarten           61    1:25:15.80   21:13.47   9:28  
     7     70    332813        KUGLER Andrea                    AUT    LGAU Pregarten           72    1:27:48.49   23:46.16   9:45  
    
OÖ Berglauf LM Männer  
     1    358    331352        AICHBAUER Thomas                 AUT    IGLA Long Life           81    1:04:36.49       0.00   5:52  
     2    295    330482        MäRZINGER Wolfgang               AUT    LGAU Pregarten           69    1:07:38.42    3:01.93   6:09  
     3    227    331156        STöCKL Friedrich                 AUT    Union Vorchdorf          57    1:09:11.24    4:34.75   6:17  
     4    360    332805        SCHAUER Martin                   AUT    IGLA Long Life           68    1:09:20.97    4:44.48   6:18  
     5    296    331360        KUGLER Johann                    AUT    LGAU Pregarten           66    1:09:48.78    5:12.29   6:21  
     6    246    331234        KARL Martin                      AUT    SV Gallneukirchen        78    1:10:03.86    5:27.37   6:22  
     7    231    332973        PREINER Hubert                   AUT    LC Ebensee               60    1:10:12.72    5:36.23   6:23  
     8    266    330655        HOEDLMOSER Martin                AUT    LG St.Wolfgang           65    1:11:05.35    6:28.86   6:28  
     9    285    333098        DIßLBACHER Josef                 AUT    LCAV doubrava            69    1:11:46.14    7:09.65   6:31  
    10    286    333187        WIMMER Robert                    AUT    LCAV doubrava            64    1:11:51.21    7:14.72   6:32  
    11    213    333057        PREINER Peter                    AUT    Union Ebensee            63    1:12:00.91    7:24.42   6:33  
    12    247    332471        REICHöR Franz                    AUT    SV Gallneukirchen        46    1:14:50.47   10:13.98   6:48  
    13    341    333124        HASLINGER Hansjörg               AUT    SV Wallern               65    1:15:29.19   10:52.70   6:52  
    14    339    333268        WEGERER Karl                     AUT    TV Grein                 55    1:16:25.77   11:49.28   6:57  
    15    290    301719        PRIESCHL Wolfgang                AUT    PSV Linz                 62    1:17:54.69   13:18.20   7:05  
    16    283    332864        HUMER Ernst                      AUT    LCAV doubrava            53    1:18:50.75   14:14.26   7:10  
    17    293    301579        KAUFMANN Hermann                 AUT    TV Wels 1862             63    1:20:28.32   15:51.83   7:19  
    18    297    332814        LENGAUER Johann                  AUT    LGAU Pregarten           58    1:20:35.16   15:58.67   7:20  
    19    214    331217        LINGNER Hans                     AUT    Union Gmunden            50    1:21:26.12   16:49.63   7:24  
    20    249    330786        WILD Alois                       AUT    TSV Mattighofen          54    1:22:04.28   17:27.79   7:28  
    21    284    330908        WEBER Johann                     AUT    LCAV doubrava            38    1:23:30.44   18:53.95   7:35  
    22    294    332928        SCHüTZENEDER Herbert             AUT    ASK Nettingsdorf         48    1:25:22.66   20:46.17   7:46  
    23    288    330930        HAPPERGER Peter                  AUT    PSV Linz                 68    1:25:27.69   20:51.20   7:46  



    24    287    333002        BECKER Eduard                    AUT    PSV Linz                 59    1:30:49.67   26:13.18   8:15  
    25    359    331014        REIFINGER Markus                 AUT    IGLA Long Life           60    1:31:32.13   26:55.64   8:19  
    26    292    300829        HAGER Siegfried                  AUT    TV Wels 1862             50    1:34:06.94   29:30.45   8:33  
    27    289    331383        LINDL Dieter                     AUT    PSV Linz                 41    1:40:02.70   35:26.21   9:06  
    2
   8    328    330953        EDER Hermann                     AUT    TSU Schenkenfelden       33    1:51:55.81   47:19.32  10:11  
OÖ Berglauf LM Masters W 35  
     1     68    301259        EGELSEDER Margit                 AUT    LG Kirchdorf             67    1:14:10.20       0.00   8:14    
  
OÖ Berglauf LM Masters W 40   
     
   1     50    330769        RAMMERSTORFER Leopoldine         AUT    U Niederwaldkirchen      64    1:22:52.28       0.00   9:12    
   
OÖ Berglauf LM Masters W 45  
     1     69    300407        KUBICKA Irmgard                  AUT    LGAU Pregarten           60    1:08:01.70       0.00   7:34  
     
   2     71    331473        FRIESENECKER Gabriele            AUT    LGAU Pregarten           61    1:25:15.80   17:14.10   9:28  
OÖ Berglauf LM Masters W 55  
     
   1     21    333055        HAIDER Ilse                      AUT    ASKÖ Tri Linz            49    1:18:19.52       0.00   8:42  
OÖ Berglauf LM Masters M 35  
     1    295    330482        MäRZINGER Wolfgang               AUT    LGAU Pregarten           69    1:07:38.42       0.00   6:09  
     2    360    332805        SCHAUER Martin                   AUT    IGLA Long Life           68    1:09:20.97    1:42.55   6:18  
     3    285    333098        DIßLBACHER Josef                 AUT    LCAV doubrava            69    1:11:46.14    4:07.72   6:31  
     
   4    288    330930        HAPPERGER Peter                  AUT    PSV Linz                 68    1:25:27.69   17:49.27   7:46  
OÖ Berglauf LM Masters M 40  
     1    296    331360        KUGLER Johann                    AUT    LGAU Pregarten           66    1:09:48.78       0.00   6:21  
     2    266    330655        HOEDLMOSER Martin                AUT    LG St.Wolfgang           65    1:11:05.35    1:16.57   6:28  
     3    286    333187        WIMMER Robert                    AUT    LCAV doubrava            64    1:11:51.21    2:02.43   6:32  
     4    213    333057        PREINER Peter                    AUT    Union Ebensee            63    1:12:00.91    2:12.13   6:33  
     5    341    333124        HASLINGER Hansjörg               AUT    SV Wallern               65    1:15:29.19    5:40.41   6:52  
     6    290    301719        PRIESCHL Wolfgang                AUT    PSV Linz                 62    1:17:54.69    8:05.91   7:05  
     
   7    293    301579        KAUFMANN Hermann                 AUT    TV Wels 1862             63    1:20:28.32   10:39.54   7:19  
OÖ Berglauf LM Masters M 45  
     1    227    331156        STöCKL Friedrich                 AUT    Union Vorchdorf          57    1:09:11.24       0.00   6:17  
     2    231    332973        PREINER Hubert                   AUT    LC Ebensee               60    1:10:12.72    1:01.48   6:23  
     3    297    332814        LENGAUER Johann                  AUT    LGAU Pregarten           58    1:20:35.16   11:23.92   7:20  
     4    287    333002        BECKER Eduard                    AUT    PSV Linz                 59    1:30:49.67   21:38.43   8:15  
     
   5    359    331014        REIFINGER Markus                 AUT    IGLA Long Life           60    1:31:32.13   22:20.89   8:19  
OÖ Berglauf LM Masters M 50  
     1    339    333268        WEGERER Karl                     AUT    TV Grein                 55    1:16:25.77       0.00   6:57  
     2    283    332864        HUMER Ernst                      AUT    LCAV doubrava            53    1:18:50.75    2:24.98   7:10  
     
   3    249    330786        WILD Alois                       AUT    TSV Mattighofen          54    1:22:04.28    5:38.51   7:28  
OÖ Berglauf LM Masters M 55  
     1    214    331217        LINGNER Hans                     AUT    Union Gmunden            50    1:21:26.12       0.00   7:24  
     2    294    332928        SCHüTZENEDER Herbert             AUT    ASK Nettingsdorf         48    1:25:22.66    3:56.54   7:46  
     
   3    292    300829        HAGER Siegfried                  AUT    TV Wels 1862             50    1:34:06.94   12:40.82   8:33  
OÖ Berglauf LM Masters M 60  
     
   1    247    332471        REICHöR Franz                    AUT    SV Gallneukirchen        46    1:14:50.47       0.00   6:48  
OÖ Berglauf LM Masters M 65  
     1    284    330908        WEBER Johann                     AUT    LCAV doubrava            38    1:23:30.44       0.00   7:35  
     
   2    289    331383        LINDL Dieter                     AUT    PSV Linz                 41    1:40:02.70   16:32.26   9:06  
OÖ Berglauf LM Masters M 70  
     
   1    328    330953        EDER Hermann                     AUT    TSU Schenkenfelden       33    1:51:55.81       0.00  10:11 



OFFIZIELLE RANGLISTE: OÖ Mannschaftswertung Damen  
---------------------------------------------------------------------------  
Rng  Nat  Mannschaft              Stn  Läufernamen                 Laufzeit       Gesamt  
-----
   -------------------------------------------------------------------------------------  
OÖ Mannschaftswertung Damen 
  1. AUT  LGAU Pregarten           69  KUBICKA Irmgard            1:08:01.70  
     AUT  LGAU Pregarten           71  FRIESENECKER Gabriele      1:25:15.80  
     
   AUT  LGAU Pregarten           70  KUGLER Andrea              1:27:48.49    4:01:05.99  
  2. AUT  LG Kirchdorf             68  EGELSEDER Margit           1:14:10.20  
     AUT  LG Kirchdorf             67  MANDLBAUER Barbara         1:26:43.57  
     AUT  LG Kirchdorf             59  MANDLBAUER Michaela        1:33:28.98    4:14:22.75 
  
OFFIZIELLE RANGLISTE : OÖ Mannschaftswertung Herren  
-----------------------------------------------------------------------------------------   -
Rng  Nat  Mannschaft              Stn  Läufernamen                 Laufzeit       Gesamt  
-----
   -------------------------------------------------------------------------------------  
OÖ Mannschaftswertung Herren 
  1. AUT  LGAU Pregarten          295  MäRZINGER Wolfgang         1:07:38.42  
     AUT  LGAU Pregarten          296  KUGLER Johann              1:09:48.78  
     
   AUT  LGAU Pregarten          297  LENGAUER Johann            1:20:35.16    3:38:02.36  
  2. AUT  LCAV doubrava           285  DIßLBACHER Josef           1:11:46.14  
     AUT  LCAV doubrava           286  WIMMER Robert              1:11:51.21  
     
   AUT  LCAV doubrava           283  HUMER Ernst                1:18:50.75    3:42:28.10  
  3. AUT  IGLA Long Life          358  AICHBAUER Thomas           1:04:36.49  
     AUT  IGLA Long Life          360  SCHAUER Martin             1:09:20.97  
     
   AUT  IGLA Long Life          359  REIFINGER Markus           1:31:32.13    3:45:29.59  
  4. AUT  PSV Linz                290  PRIESCHL Wolfgang          1:17:54.69  
     AUT  PSV Linz                288  HAPPERGER Peter            1:25:27.69  
     AUT  PSV Linz                287  BECKER Eduard              1:30:49.67    4:14:12.05  
Gesamtwertung Damen 
     1     18    331558        SPRINGER Andrea                  AUT    Union Rohrbach/Berg      74    1:04:02.33       0.00   7:07  
     2     72                  ZATORSKA Izabela                 PL     Nianka/PL                62    1:06:22.88    2:20.55   7:23  
     3     69    300407        KUBICKA Irmgard                  AUT    LGAU Pregarten           60    1:08:01.70    3:59.37   7:34  
     4      7                  SCHUSTEREDER Karola              AUT    LC Ebensee               77    1:11:35.05    7:32.72   7:57  
     5     68    301259        EGELSEDER Margit                 AUT    LG Kirchdorf             67    1:14:10.20   10:07.87   8:14  
     6     26                  PRIESTLEY Andrea                 GBR    Scotland                 65    1:14:56.67   10:54.34   8:20  
     7     21    333055        HAIDER Ilse                      AUT    ASKÖ Tri Linz            49    1:18:19.52   14:17.19   8:42  
     8     34    333231        BAIERL Anita                     AUT    TUS Kremsmünster         88    1:18:34.77   14:32.44   8:44  
     9     50    330769        RAMMERSTORFER Leopoldine         AUT    U Niederwaldkirchen      64    1:22:52.28   18:49.95   9:12  
    10     75                  WOHLSCHLAGER Maria               AUT    Linz                     61    1:23:47.79   19:45.46   9:19  
    11     41                  AUINGER Brigitte                 AUT    SU Laakirchen            62    1:24:54.53   20:52.20   9:26  
    12     71    331473        FRIESENECKER Gabriele            AUT    LGAU Pregarten           61    1:25:15.80   21:13.47   9:28  
    13     39                  STIERMAYR Christa                AUT    Pasching                 66    1:26:06.89   22:04.56   9:34  
    14     67    332912        MANDLBAUER Barbara               AUT    LG Kirchdorf             88    1:26:43.57   22:41.24   9:38  
    15     70    332813        KUGLER Andrea                    AUT    LGAU Pregarten           72    1:27:48.49   23:46.16   9:45  
    16     76                  HANGWEYRER Veronika              AUT    Seewalchen               60    1:29:30.85   25:28.52   9:57  
    17     73                  BAUMGARTNER Birgit               AUT    LC Niederwies Kössen     69    1:29:31.19   25:28.86   9:57  
    18     59    332913        MANDLBAUER Michaela              AUT    LG Kirchdorf             90    1:33:28.98   29:26.65  10:23  
    1
   9     27                  EICHINGER Monika                 AUT    Union Vorchdorf          59    1:35:21.85   31:19.52  10:36  

Gesamtwertung Herren 
     1    251                  WYATT Jonathan                   NZL    Neuseeland               72      55:19.55       0.00   5:02  
     2    209                  SKALSKY Roman                    CZ     Salomon-Team/CZ          75      59:10.91    3:51.36   5:23  
     3    342                  MANDL Alfred                     AUT    Generali Group           74    1:01:31.43    6:11.88   5:36  
     4    307                  DLUGOSZ Andrzej                  PL     Polen                    78    1:01:34.87    6:15.32   5:36  
     5    326                  HEIGL Thomas                     AUT    LCC Wien                 80    1:02:33.48    7:13.93   5:41  
     6    234                  RINGHOFER Andreas                AUT    Topsport-Kolland Asi     70    1:02:52.79    7:33.24   5:43  
     7    253                  REITBERGER Rudolf                AUT    LCC Wien                 71    1:04:24.38    9:04.83   5:51  
     8    358    331352        AICHBAUER Thomas                 AUT    IGLA Long Life           81    1:04:36.49    9:16.94   5:52  



     9    250                  HöLZL Gerhard                    AUT    Topsport-Kolland Asi     65    1:04:45.83    9:26.28   5:53  
    10    262                  KELLY Mick                       IRL    Ireland                  72    1:05:16.61    9:57.06   5:56  
    11    295    330482        MäRZINGER Wolfgang               AUT    LGAU Pregarten           69    1:07:38.42   12:18.87   6:09  
    12    355                  SCHREINER Franz                  AUT    LAG Genböck H.Ried       65    1:07:55.11   12:35.56   6:10  
    13    227    331156        STöCKL Friedrich                 AUT    Union Vorchdorf          57    1:09:11.24   13:51.69   6:17  
    14    360    332805        SCHAUER Martin                   AUT    IGLA Long Life           68    1:09:20.97   14:01.42   6:18  
    15    318                  PERNSTEINER Walter               AUT    Team Zisser Enns         64    1:09:33.94   14:14.39   6:19  
    16    270                  NEUHOLD Karl                     AUT    Hild Tore                70    1:09:43.86   14:24.31   6:20  
    17    296    331360        KUGLER Johann                    AUT    LGAU Pregarten           66    1:09:48.78   14:29.23   6:21  
    18    246    331234        KARL Martin                      AUT    SV Gallneukirchen        78    1:10:03.86   14:44.31   6:22  
    19    231    332973        PREINER Hubert                   AUT    LC Ebensee               60    1:10:12.72   14:53.17   6:23  
    20    319                  WURM Roland                      AUT    www.4sports.at           73    1:10:45.35   15:25.80   6:26  
    21    266    330655        HOEDLMOSER Martin                AUT    LG St.Wolfgang           65    1:11:05.35   15:45.80   6:28  
    22    285    333098        DIßLBACHER Josef                 AUT    LCAV doubrava            69    1:11:46.14   16:26.59   6:31  
    23    286    333187        WIMMER Robert                    AUT    LCAV doubrava            64    1:11:51.21   16:31.66   6:32  
    24    213    333057        PREINER Peter                    AUT    Union Ebensee            63    1:12:00.91   16:41.36   6:33  
    25    344                  HELLEPORT Harald                 AUT    Tri Team Wr.Neudorf      71    1:13:15.07   17:55.52   6:40  
    26    322                  ZAHLBRUCKER Markus               AUT    TriRun Linz              68    1:13:22.11   18:02.56   6:40  
    27    310                  EGGER Max                        AUT    Gosau                    86    1:13:34.87   18:15.32   6:41  
    28    323                  MAYER Christian                  AUT    AS Holzhausen            65    1:13:50.86   18:31.31   6:43  
    29    247    332471        REICHöR Franz                    AUT    SV Gallneukirchen        46    1:14:50.47   19:30.92   6:48  
    30    363                  PRILLER David                    AUT    LAC Nationalp.Molln      84    1:15:19.96   20:00.41   6:51  
    31    341    333124        HASLINGER Hansjörg               AUT    SV Wallern               65    1:15:29.19   20:09.64   6:52  
    32    350                  GSTÖTTENMAYR Ernst               AUT    ASKÖ Luftenberg          59    1:15:46.21   20:26.66   6:53  
    33    339    333268        WEGERER Karl                     AUT    TV Grein                 55    1:16:25.77   21:06.22   6:57  
    34    290    301719        PRIESCHL Wolfgang                AUT    PSV Linz                 62    1:17:54.69   22:35.14   7:05  
    35    357                  AMON Christian                   AUT    Atomic Hallstatt         69    1:18:00.43   22:40.88   7:05  
    36    277                  HOLZINGER Johann                 AUT    AUSPO Team               67    1:18:33.03   23:13.48   7:08  
    37    283    332864        HUMER Ernst                      AUT    LCAV doubrava            53    1:18:50.75   23:31.20   7:10  
    38    217                  KöNIGSMAIER Bernhard             AUT    Nurmis Enkel             68    1:19:03.89   23:44.34   7:11  
    39    324                  WEIHSBRODT Bruno                 AUT    LSV Kitzbühel            69    1:19:50.87   24:31.32   7:16  
    40    293    301579        KAUFMANN Hermann                 AUT    TV Wels 1862             63    1:20:28.32   25:08.77   7:19  
    41    208                  STEYRER Martin                   AUT    SAT Multisport           72    1:20:33.99   25:14.44   7:19  
    42    297    332814        LENGAUER Johann                  AUT    LGAU Pregarten           58    1:20:35.16   25:15.61   7:20  
    43    352                  SCHÖLLHUBER Daniel               AUT    Gschwandt                75    1:20:38.89   25:19.34   7:20  
    44    308                  DE-BETTIN Helmut                 AUT    Sport Lichtenegger       52    1:20:52.50   25:32.95   7:21  
    45    214    331217        LINGNER Hans                     AUT    Union Gmunden            50    1:21:26.12   26:06.57   7:24  
    46    351                  GRAFINGER Andreas                AUT    Oberweis                 70    1:21:49.59   26:30.04   7:26  
    47    276                  AIGNER Walter                    AUT    ÖTB TV Geinberg          59    1:21:56.72   26:37.17   7:27  
    48    249    330786        WILD Alois                       AUT    TSV Mattighofen          54    1:22:04.28   26:44.73   7:28  
    49    365                  LEBUTSCH Anton                   AUT    Sports Experts           71    1:22:19.14   26:59.59   7:29  
    50    364                  TREML Andreas                    AUT    Auspo Team Pinsdorf      73    1:22:49.84   27:30.29   7:32  
    51    257                  LUGER Wolfgang                   AUT    Prambachkirchner Ber     60    1:22:54.40   27:34.85   7:32  
    52    275                  BERGER-SCHAUER Georg             AUT    BikeSport RC Micheld     85    1:23:08.38   27:48.83   7:33  
    53    242                  KEGLER Helmut                    AUT    ÖAV Wels                 64    1:23:21.62   28:02.07   7:35  
    54    284    330908        WEBER Johann                     AUT    LCAV doubrava            38    1:23:30.44   28:10.89   7:35  
    55    243                  STADTTHALER Florian              AUT    Wien                     79    1:23:43.96   28:24.41   7:37  
    56    210                  STEINHAUSER Manfred              AUT    LCAV doubrava            63    1:23:49.37   28:29.82   7:37  
    57    306                  PUTTINGER Manfred                AUT    ÖTB TV Geinberg          67    1:24:28.82   29:09.27   7:41  
    58    233                  KRAMMER Anton                    AUT    SC Traunstein /D         66    1:24:33.92   29:14.37   7:41  
    59    298                  HOLLERWöGER Franz                AUT    LG Schartner Bombe A     57    1:24:44.99   29:25.44   7:42  
    60    316                  DECKENBACHER Harald              AUT    SU IGLA Longlife         83    1:24:51.59   29:32.04   7:43  
    61    315                  KöB Martin                       AUT    Salzburg                 63    1:25:03.18   29:43.63   7:44  
    62    294    332928        SCHüTZENEDER Herbert             AUT    ASK Nettingsdorf         48    1:25:22.66   30:03.11   7:46  
    63    207                  GRAD Martin                      AUT    www.viecha.at            75    1:25:24.67   30:05.12   7:46  
    64    288    330930        HAPPERGER Peter                  AUT    PSV Linz                 68    1:25:27.69   30:08.14   7:46  
    65    331                  HANGWEYRER Martin                AUT    Seewalchen               89    1:25:28.36   30:08.81   7:46  
    66    216                  RASTINGER Gerhard                AUT    AUSPO Team               73    1:25:34.64   30:15.09   7:47  
    67    304                  SAMS Günter                      AUT    Bad Ischl                69    1:25:35.54   30:15.99   7:47  
    68    313                  STARZER Hubert                   AUT    LCAV doubrava            60    1:25:45.33   30:25.78   7:48  
    69    218                  POINTL Thomas                    AUT    LRC P.Max Almtal         73    1:26:01.66   30:42.11   7:49  
    70    202                  PROHASKA Mario                   AUT    LC Ebensee               72    1:26:14.38   30:54.83   7:50  
    71    345                  BACHSBICHLER Thomas              AUT    ASKÖ Ebensee             69    1:26:14.72   30:55.17   7:50  
    72    229                  STöTTNER Alois                   AUT    PSV Linz                 52    1:26:22.03   31:02.48   7:51  
    73    348                  SCHMUTZ Klaus                    AUT    Gallneukirchen           63    1:26:50.46   31:30.91   7:54  
    74    309                  NOTHEGGER Tom                    AUT    ASV Kössen               55    1:27:16.51   31:56.96   7:56  
    75    349                  RAINBACHER Johann                AUT    Traunkirchen             46    1:27:21.61   32:02.06   7:57  
    76    238                  HUMER Manfred                    AUT    LCAV doubrava            61    1:27:44.57   32:25.02   7:59  
    77    361                  ZEINTL Stefan                    AUT    Timelkam                 74    1:27:55.06   32:35.51   8:00  
    78    343                  MILEKIC Nevad                    AUT    LSV 1990 Kitzbühel       54    1:28:00.97   32:41.42   8:00  
    79    303                  STEGER Sebastian                 AUT    Tri Team Berlin          83    1:28:04.05   32:44.50   8:00  
    80    232                  BAUER Josef                      AUT    ASKÖ Gunskirchen         53    1:28:50.57   33:31.02   8:05  



    81    223                  EDER Georg                       AUT    Vöcklabruck              78    1:29:08.62   33:49.07   8:06  
    82    240                  LEITNER Alfred                   AUT    LC Saalfelden            63    1:29:23.05   34:03.50   8:08  
    83    287    333002        BECKER Eduard                    AUT    PSV Linz                 59    1:30:49.67   35:30.12   8:15  
    84    354                  HUBER Markus                     AUT    Steyr                    77    1:31:01.15   35:41.60   8:16  
    85    225                  BREITWIESER Roman                AUT    Oberndorf                80    1:31:10.07   35:50.52   8:17  
    86    329                  KARLSBERGER Stephan              AUT    Wallern                  85    1:31:20.27   36:00.72   8:18  
    87    335                  REITER Helmut                    AUT    Krems                    61    1:31:30.83   36:11.28   8:19  
    88    359    331014        REIFINGER Markus                 AUT    IGLA Long Life           60    1:31:32.13   36:12.58   8:19  
    89    272                  HELLETZGRUBER Gerhard            AUT    Wien                     66    1:31:38.38   36:18.83   8:20  
    90    230                  STREATER Stan                    AUT    LAG Genböckhaus Ried     61    1:32:00.10   36:40.55   8:22  
    91    259                  MüLLER Hans                      AUT    KAC                      45    1:32:10.27   36:50.72   8:23  
    92    254                  LOIDL Felix                      AUT    SSV Traunkirchen         54    1:33:46.06   38:26.51   8:31  
    93    255                  SCHREMPF Hermann                 AUT    Ramsau                   37    1:34:05.11   38:45.56   8:33  
    94    292    300829        HAGER Siegfried                  AUT    TV Wels 1862             50    1:34:06.94   38:47.39   8:33  
    95    224                  SCHILLER Matthias                AUT    Schlatt                  81    1:34:43.83   39:24.28   8:37  
    96    252                  SCHIESSL Hans                    AUT    ÖTB TV Geinberg          64    1:35:07.26   39:47.71   8:39  
    97    278                  WAGENLEITNER Georg               AUT    Schlierbach              85    1:35:44.66   40:25.11   8:42  
    98    258                  LEDERER Hermann                  AUT    BLC Greifenburg          46    1:36:00.44   40:40.89   8:44  
    99    256                  RADLINGMAYER Alfred              AUT    ATV Irdning              38    1:36:40.10   41:20.55   8:47  
   100    274                  HROUDA Engelbert                 AUT    Naturfreunde Zipf        57    1:37:55.22   42:35.67   8:54  
   101    346                  KURZ Rupert                      AUT    Union Kirchham           48    1:39:26.49   44:06.94   9:02  
   102    289    331383        LINDL Dieter                     AUT    PSV Linz                 41    1:40:02.70   44:43.15   9:06  
   103    245                  KUSTE Siegmar                    AUT    Laufteam Donautal        53    1:41:42.84   46:23.29   9:15  
   104    353                  PFANZELTNER Rudi                 AUT    Steyr                    60    1:41:54.69   46:35.14   9:16  
   105    356                  REITER, MAG. Günther             AUT    Klagenfurt               74    1:42:15.62   46:56.07   9:18  
   106    273                  SIR Vladimir                     CZ     Vestec/Cz                74    1:42:54.02   47:34.47   9:21  
   107    334                  MARINGER Dieter                  AUT    Siemens ELK              56    1:43:17.38   47:57.83   9:23  
   108    205                  REISINGER Jürgen                 AUT    LC Ebensee               67    1:43:24.11   48:04.56   9:24  
   109    338                  SCHEICHL Hetbert                 AUT    LC Ebensee               56    1:43:24.21   48:04.66   9:24  
   110    204                  SCHATZL Johann                   AUT    Laakirchen               40    1:43:52.74   48:33.19   9:27  
   111    241                  BARKER Richard                   AUT    LC MKW Hausruck          62    1:46:10.72   50:51.17   9:39  
   112    235                  LANGEDER Erich                   AUT    ÖGV                      60    1:46:11.65   50:52.10   9:39  
   113    219                  SCHWAIGER Johannes               AUT    www.brundi-and-frien     59    1:46:26.82   51:07.27   9:41  
   114    337                  MOHNACKI Jan                     CZ     JM Lavo Bardejov         64    1:47:39.24   52:19.69   9:47  
   115    279                  PROMBERGER Alois                 AUT    Union Ebensee            40    1:50:05.59   54:46.04  10:01  
   116    248                  HAUSL Johann                     AUT    Ansfelden                51    1:50:35.86   55:16.31  10:03  
   117    328    330953        EDER Hermann                     AUT    TSU Schenkenfelden       33    1:51:55.81   56:36.26  10:11  
   118    336                  MASZTALERZ Franz-Josef           D      LC Mittenwald            32    2:06:14.35 1:10:54.80  11:29  
   11
   9    325                  PUCKL Franz                      AUT    LSV Kitzbühel            35    2:08:54.05 1:13:34.50  11:43  
 


